العبر تاریخ ابن خلدون، ترجمه عبدالمحمد آیتی، تهران: مؤسسه مطالعات و تحقیقات فرهنگی.
- ابن سعد، محمد کاتب واقدی (۱۳۷۴). طبقات، ترجمه محمود مهدوی دامغانی، تهران: انتشارات فرهنگ و اندیشه.
- ابن شبه، ابو زید عمر بن شبه النمیری البصری (۱۳۶۸). تاریخ المدینه المنوره، قم: دار الفکر.
- ابن عبد البر، ابو عمر یوسف بن عبد الله بن محمد (۱۹۹۲/۱۴۱۲). الاستیعاب فی معرفه الأصباح، تحقیق علی محمد البجاوی، بیروت: دار الجیل.
- ابن کثیر الدمشقی، ابو الفداء اسماعیل بن عمر (۱۹۸۶/۱۴۰۷). البدایه و النهایه، بیروت: دار الفکر.
- احمدی، مسلم (۱۳۹۰). «راهبردها و تفکرات جنگی ایرانیان در شاهنامه». فصلنامه علمی - پژوهشی مدیریت نظامی، شماره ۴۲، سال یازدهم، صص: ۱۴۸-۱۸۰.
- اصفهانی، ابو الفرج علی بن الحسین (۱۳۳۹). فرزندان ابو طالب، ترجمه جواد فاضل، تهران: کتابفروشی علی اکبر علمی.